Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓCAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

PARECER Nº 20/2024 -PARECER Nº 20/2024 -
NURELIC/DIAD/DG/MO/RE/IFRNNURELIC/DIAD/DG/MO/RE/IFRN

                              13 de junho de 2024                              13 de junho de 2024

Assunto: 2ª Análise da proposta do licitante INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA - Pregão
n. 90004/2024 158365 - GRUPO 1 e 4 - Vigilância Armada.

Objeto: Licitação para contratação de serviço de vigilância armada, para os campi do NURELIC/OESTE.

Senhor pregoeiro,

A empresa INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA, justificou, esclareceu e fez os ajustes
solicitados na planilha de custo, atendendo assim às recomendações do Parecer nº 18/2024 -
NURELIC/DIAD/DG/MO/RE/IFRN. Logo, a empresa encontra-se APTA para contratação.

Atenciosamente,

José Amauri Costa Fernandes
matrícula: 2082369

Membros da comissão de planejamento da contratação
PORTARIA Nº 272/2023 - DG/MO/RE/IFRN.

José Casuza Rego Pessoa
Matrícula: 1889718

Área técnica

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Amauri Costa FernandesJose Amauri Costa Fernandes, ADMINISTRADORADMINISTRADOR, em 13/06/2024 08:58:14.
Jose Casuza Rego PessoaJose Casuza Rego Pessoa, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 13/06/2024 08:59:10.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

712946
57e5b5bfe3

	Documento assinado eletronicamente por: